30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 222.

Brașov, Miercuri 9 (22) Octombrie.

1902.

## Scenerie schimbată.

Când am adus scirea despre ho-
tărîrea luată de congregația comita-
tului Timiș ca răspuns la adresa co-
mitatului Pojun, care cere modifica-
rea legii naționalităților, am amintit,
că dintre Români prezenți la acea
congregație, membrul camerei mag-
naților d-l Dr.